
POSTADRES      POSTCODEPA PLAATSPA      TELEFOONNUMMER      EMAIL      WEBSITE                                          Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering:
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.011021

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 februari 2021, 

overwegende dat:
- in de vier voormalige gemeenten sprake was van verschillen in de ondersteuning 

van en relatie met de dorpshuizen;  
- vanuit oogpunt van gelijke behandeling in de nieuwe situatie de relatie tussen 

gemeente en dorpshuizen gelijk getrokken dient te worden;

besluit:
 Het nieuwe dorpshuizenbeleid “Het (T) huis van inwoners”  vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


